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Har du någon gång ställts inför en uppgift 
och känt, detta klarar jag inte, jag är helt fel 
person för denna uppgift. Så har jag känt det 
som vikarierande kyrkoherde. 

Under tre månader har jag fått en uppgift 
som jag inte trodde jag var mogen för. 

Men det har gått bra! Mycket tack vare  
Guds försyn, ett underbart arbetslag,  
kyrkoråd och församling som stöttat och 
hjälpt till under denna tid. När denna tidning 
kommer ut är det Carl- Olof Danielsson som 
är vik. Kyrkoherde och vi hoppas på att en 
ordinarie ska vara på gång. Jag vill dela en 
text med er som jag ofta tänker på, när jag 
hamnar utanför min trygghetszon. Hoppas 
att även du får glädje av den:

Det finns säkert många anledningar till att 
Gud inte skulle kalla just dig.  
Men oroa dig inte -du är i gott sällskap. 
Moses stammade. 
Abraham var för gammal. 
Kung David var för ung. 
Profeten Hoseas fru var prostituerad. 
Patriarken Jakob var en lögnare. 
David hade förresten en affär också. 
Med hustrun till en soldat som han lät mörda. 
Kung Salomo var för rik. 
Timotheus hade magsår. 
Petrus var rädd för döden. 
Lasaros var död. 
Profeten Jona flydde från Gud. 
Johannes Döparen var högljudd. 
Moses syster Mirjam gillade att skvallra. 
Gideon och Thomas tvivlade. 
Profeten Jeremia var deprimerad. 
Elia var utbränd. 
Simson hade långt hår. 
Noa drack sig berusad. 
Moses hade kort stubin också. 
Det hade Petrus med.

MEN Gud håller inga anställningsintervjuer. 
När djävulen säger ”Du är inte värdig”, säger 
Jesus ”än sen? Det är jag”. 
Djävulen tittar tillbaka och ser alla våra misstag 
- Gud tittar tillbaka och ser ett kors. Han bryr 
sig inte om vad du gjorde 1985. Det finns inte 
ens med i protokollet. 
Det finns mängder av anledningar till att du 
och jag är ovärdiga att få kallas Guds barn. 
Ändå kan ingenting förändra det faktum att vi 
är just det, och att vi är älskade av Gud.

Text ur Alltid älskad av Kristina Reftel 
Lena Grimheden, fd. vik. Kh.

ÖVRIGT I FÖRSAMLINGEN: 
Besöksgrupp 
I höst gör vi ett försök med att åter starta upp 
en besöksgrupp, där deltagarna träffas regel-
bundet och sedan är delaktiga i hembesök och 
uppvaktningar. Ta kontakt med diakon Birgitta 
om du är intresserad av att vara med! 

Behöver du någon att prata med?  
Brottas du med problem i relationer, med  
ensamhet eller med bekymmer för dina när-
maste? Har ditt liv gått i stå och du har svårt  
att se en mening i livet? Vi finns tillgängliga  
för enskilda samtal. Vi har tystnadsplikt. Ta  
kontakt med diakon Birgitta Gustafsson eller 
med någon av våra präster.

Att vara  
värdig

Redaktion: 
Lena Grimheden, Sofia Thörn

Ansvarig utgivare: 
Lena Grimheden
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Vi möts i VÄSTRA TORUP

Andakt & Soppa i församlingshemmet 
i Västra Torup kl. 12.00  19/10, 16/11

Andakt & Café  kl. 9.30    
5/10, 2/11, 30/11

Handarbetscafé  kl. 18.30  
12/10, 26/10, 9/11

Grötfest 
Info kommer senare, se annonsering.

Cirkeln är sluten:  
140 Amerikabrev blev min släktsaga. 
En församlingsafton med fokus på en familj med  
4 barn födda i V Torup mellan 1849 och 1862.  
Vad hände sedan? Eleanor Sander berättar hur  
Amerikabrev som hade sparats mer än ett sekel blev 
hjärtat i hennes eget liv och som till slut blev en bok. 

Församlingskväll Tis 14/11 kl. 18.30 
i Församlingshemmet Västra Torup.

Konsert i kyrkan fredag 15/12 kl. 18.00  
Håller Kör för Alla, med flera medverkande,  
konsert i kyrkan.

Vill du också sjunga?  
Kör för alla övar i Västra Torups  
församlingshem onsdagar kl. 19.00

VÄLKOMMEN TILL V Torups kyrka
VI FIRAR GUDSTJÄNST 
8/10 	 Tacksägelsedagen
	 10.00 Mässa. 
	 Servering och program.
 
4/11	 Alla helgons dag
	 18.00 Minnesgudstjänst
 
3/12 	 Första advent
	 11.00 Familjemässa

15/12 	 Fredag
	 18.00 Musikgudstjänst

24/12 	 Fjärde advent/Julafton
	 23.00 Midnattsmässa

Gudstjänst vid byagrillen i september.

Gudstjänst vid byagrillen i september.
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VÄLKOMMEN TILL Hörja kyrka
VI FIRAR GUDSTJÄNST
15/10 	 19 söndagen efter trefaldighet
	 14.00 Mässa

5/11 	 Söndagen efter Alla helgons dag
	 18.00 Minnesgudstjänst	

3/12 	 Första advent
	 16.00 Familjegudstjänst	

19/12	  Tisdag 
	 19.00 julkonsert
	
24/12 	 Fjärde advent/Julafton
	 14.00 Julbön	

7/1 	 Första sönd. efter trettondedagen
	 14.00 Gudstjänst	

Vi möts i HÖRJA 
Stick & Virk Café i Byastuan kl. 14.00  
Ta med ditt handarbete och kom.  
Har du inget handarbete kan du komma ändå.  
10/10, 24/10, 7/11, 21/11 

Sopplunch i Hörjagården 
12/10 kl. 12.00  
Denna gång bjuds det på ärtsoppa.

Eftermiddagskaffe med underhållning 
 9/11 kl. 14.00 i Hörjagården 

I skrivande stund vet vi inte vilka som kommer  
för att underhålla. Men kom med och se. 

Fira advent i Hörja kyrka 
sön 3/12 kl. 16  firar vi in advent med Röke och  
Hörja skolorkester. Sedan samlas vi kring  
fikaborden och den varma glöggen.

Andakt & Café i Hörjagården  
24/11 kl. 9.30 

Julkonsert 
Tisdag 19/12 kl. 19.00 håller Matteröds  
kyrkokör julkonsert i Hörja kyrka.

Det finns även möjlighet att höra dem i  
Matteröds kyrka söndag 17/12 kl. 18.00.

Gudstjänst i Hörja den 17 september.Äppelkaka.
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VÄLKOMMEN TILL Finja kyrka

Vi möts i FINJA
Kom och ät! 

Vi umgås över en enkel bit mat och trivs tillsammans 
i vår vackra gamla kyrka.  ibland blir det frågesport, 
allsång och alltid samtal om högt och lågt och så 
klart, kvällsbön.

Onsdagar 17.30-19.00

25/10, 22/11, 6/12

VI FIRAR GUDSTJÄNST
1/10 	 Den Helige Mikaels dag
	 14.00 Gudstjänst	

5/11 	 Söndagen efter Alla helgons dag
	 16.00 Minnesgudstjänst	

3/12 	 Första advent
	 14.00 Bön	

26/12 	 Annandag jul
	 18.00 Musikgudstjänst

Sommarkvällarna i Finja Kyrka förgylldes med musik den 
25 juni av äkta paret Zara och Emil Kronvall-Sigfridsson 
ackompanjerade av Fredrik Persson, Jörgen Grahn och 
Ingvar Albihn, följt den 30 juli av far och son Glenn och 
Ebbe Bengtsson med Rune Lindqvist vid pianot.

Fira advent 
3/12 kl. 14.00 firar vi in advent  
med bön och glögg i kyrkan.

Musik i kyrkan 
Annandag jul 26/12 kl. 18.00 
blir det musikgudstjänst i Finja kyrka.  
Program meddelas i annonseringen.
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VÄLKOMMEN TILL Matteröds kyrka
VI FIRAR GUDSTJÄNST 
8/10 	 Tacksägelsedagen
	 14.00 Gudstjänst
	
5/11 	 Söndagen efter Alla helgons dag
	 18.00 Minnesgudstjänst
	
3/12	  Första advent
	 18.00 Adventsmässa
	
17/12	  Tredje advent
	 17.00 Julkonsert
	
25/12 	 Juldagen
	 07.30 Julotta
	
14/1 	 2:a sönd. efter trettondedagen
	 14.00 Gudstjänst
	

Vi möts i MATTERÖD 
Eftermiddagskaffe   
Kl. 14.00  18/10, 15/11 
Vi träffas och umgås kring kaffebordet.

Julkonsert 
Sön 17/12 kl. 17.00 
Håller Matteröds kyrkokör sin traditionella julkonsert. 
Finns även möjlighet att höra dem i Hörja  
tis 19/12 kl. 19.00.

Gudstjänst och smörgåstårta 
söndag 14/1 kl. 14.00. 
Vi firar gudstjänst i kyrkan och äter sedan  
smörgåstårta i församlingshemmet.

Grindarna på plats 
Äntligen efter många år och många turer har de  
gamla grindarna till kyrkogården reparerats och  
satts på plats igen.

OBSERVERA att de är mycket sköra och ska helst inte öppnas och stängas för mycket.

Gudstjänst i Isakstorp i somras. Matterödskören 
sjunger.
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I vår församling finns en liten internationell grupp 
som planerar t.ex. för olika insamlingar. Just nu 
har vi haft insamlingsperiod för Världens barn och 
framöver blir det Julinsamling för Act Svenska  
kyrkan (vårt egen insamlingsorganisation) som 
startar första Advent. Vill du vara med i gruppen 
ses vi den 8 november nästa gång, kl. 14.30 på 
Kyrkbanken. 
 
Stötta gärna julkampanjen och Acts arbete runt om 
i världen! Vi kan alla bidra på olika sätt för än  
bättre och mer rättvis värld! 

Fakta Julinsamlingen  
Vi lever alla under samma himmel och har samma rättigheter. 
Men beroende på var vi föds, eller vilket kön vi har, ser verklig-
heten olika ut. Mellan första advent och trettondag jul pågår Act 
Svenska kyrkans julinsamling - för allas rätt till ett värdigt liv. 
Tillsammans kan vi bryta skadliga traditioner som tvångsäkten-
skap. Ingen flicka ska giftas bort! Swisha din gåva till 900 1223.

Skadliga traditioner 
Traditioner är invanda seder och bruk, språk och värderingar 
som förs vidare från generation till generation. De skapar ofta 
en trygg ram runt våra liv, vilket blir extra tydligt i samband 
med advent, jul och lucia. Men det finns också traditioner som 
är skadliga.  Varje dag gifts fler än 30 000 flickor bort och fler 
än 10 000 flickor könsstympas. Var tredje flicka utsätts för våld 
under sitt liv – bara för att hon är flicka. Tillsammans kan vi  
bryta skadliga traditioner!

Mer om flickors utsatthet 
Miljontals flickor saknar egna identi-
tetshandlingar, vilket innebär att de 
bland annat inte kan rösta eller öppna 
ett bankkonto. Flickor diskrimineras 
också i många länders familjerätt, 
som reglerar laglig ålder för gifter-
mål, våld och övergrepp inom äkten-
skapet, grunder för skilsmässa och 
vårdnad om barn. I flera länder får 
flickor och kvinnor inte äga land eller 
ärva egendom. Därmed hamnar de 
i beroendeställning och får svårt att 
påverka sin egen situation. Rätten att 
erkännas som person påverkar till-
gången till alla övriga rättigheter. Act 

Svenska kyrkan stödjer projekt över hela världen för att stärka 
flickors rätt till god hälsa, värdighet och makt över sitt eget liv.

Religiösa aktörer gör skillnad 
I många länder har människor större förtroende för religiösa 
ledare än för politiker och myndigheter. Därför är det avgörande 
att religiösa företrädare tar avstånd från orättvisa normer, 
värderingar och traditioner. Act Svenska kyrkan har en unik möj-
lighet att samarbeta med andra religiösa aktörer och förändra 
förtryckande strukturer, oavsett om de finns inom kyrkan eller i 
övriga delar av samhället. 

Tillsammans med andra kyrkor, organisationer och tusentals 
frivilliga arbetar Act Svenska kyrkan för mer rättvisa samhällen, 
där flickor och kvinnor kan göra sina egna val i livet.

Act Svenska kyrkan gör skillnad 
Som trosbaserad aktör har Act Svenska kyrkan ett unikt nätverk 
i samhällen där religiösa ledare har stort inflytande över männ-
iskors liv och vardag. Det ger möjlighet att påverka kränkande 
normer och diskriminerande familjelagstiftning. När kyrkor tar 
ställning emot exempelvis könsstympning och barnäktenskap, 
kan en förändring ske i samhället. 

Act Svenska kyrkan arbetar tillsammans med lokala krafter för 
att långsiktigt förändra. Det handlar om utbildning kring farorna 
med könsstympning, påverkan för att förbjuda barnäktenskap 
och projekt för att flickor ska tillåtas gå i skolan. Det handlar om 
att bryta tabun som rör jämställdhet och sexualitet och stå upp 
för alla människors lika värde. 

INTERNATIONELLT ARBETE i Tyringe församling
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Vem är du och var kommer du ifrån? 
Jag heter Glenn Bengtsson och kommer från 
Helsingborg, men också från närmare trettio års 
frilansande som sångare och jazzpianist med 
allt vad det innebär. 

Vad är din uppgift i Tyringe församling? 
Jag spelar på gudstjänster, musicerar på vård-
boenden och underhåller i vuxenverksam-
heten, leder barnkören Stjärnklart!, har ett och 
annat Gubbakafé i Kyrkbanken, förutom att 
sjunga på en och annan konsert när det faller 
sig. Jag säger ibland att jag är ute och cyklar 
och trampar i klaveret i tjänsten, eftersom jag 
är tågpendlande musiker från Helsingborg som 
ellcyklar mellan alla kyrkor och uppdrag. 

Vad är det bästa med ditt arbete? 
Som många av mina musikervänner brukar 
säga: att träffa alla dessa olika människor runt-
om i byarna är inte dumt, liksom det både är 
härligt och gripande att se den där glimten som 
musiken tänder i ögat hos barnen på förskolan 
och inte minst hos de gamla på hemmet. 

Vad skulle du vilja ändrades i arbetet? 
Mera Musik! Alltid Mera Musik!

Vad anser du är församlingens uppgift?
Att vara navet i bygden och därmed att nå ut 
på så många olika sätt som det bara är möjligt: 
Prova höjd och djup och bredd!

Bön-Vad är det för dig?
Musiken är min bön, den ordlösa musiken. Det 
kan bero på att jag är tämligen ordrik till min 
läggning och att musiken därför blir en tyst 

bro, en tankebro för bön. Så sångare jag är finns 
tillfällen när jag bara vill ha musik, inga ord.

Vad gör du helst på din fritid?
Umgås med familjen! Eller med vänner, då of-
tast i ett musikaliskt sammanhang. Eller spelar 
och skriver musik. Eller läser. Eller fotograferar.

Kan du det 8 budordet?
”Du skall icke bära färskt vetebröd i din väska.” 
Eller var det falskt vittnesbörd mot din nästa… 
Ett viktigt bud som slår brett, alltifrån att inte 
ljuga i allmänhet till att inte vittna falskt i syn-
nerhet.

Till sist- Vem vill du läsa om i nästa  
”Husförhöret”
Ellinor Silver. Hon brukar ha en massa  
spännande att berätta!

Hej!
HUSFÖRHÖRETHUSFÖRHÖRET

Glenn Bengtsson  
 

5 snabba:
LAKRITS ELLER CHOKLAD

Choklad

LANDSBYGD ELLER STAD
Stad

LAND ELLER VATTEN
Land

JESUS ELLER MOSES 
Moses

HALVFULLT GLAS ELLER HALVTOMT
Beror på humöret
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VÄLKOMMEN TILL Röke kyrka 

Vi möts i RÖKE

Tacksägelsedagen  
Den 8 oktober kl. 14 firas med familjemässa i Röke kyrka. 
Utdelning av dopänglar till de barn som döpts i Röke, och 
av Bibel för barn till 6-åringar. Efter gudstjänsten bjuder 
LRF på äppelkaka i församlingshemmet!

Församlingskväll  
Torsdagen 26/10 kl. 19.00 med Margareta Juhlin  
”Buren av änglar”, där hon visar bilder och berättar  
om sitt liv, i Röke församlingshem. Kvällsmat står  
framdukad från kl. 18, för den som önskar.

Öppet Kyrkis 
Öppet Kyrkis är en mötesplats dit föräldrar/vuxna är 
välkomna med barn 0-6 år. Vi träffas varannan torsdag 
(udda veckor) kl. 9.30-11 i Röke EFS missionshus.  
Det blir fika, lek, andakt och pyssel. 

Torsdagsträffen  
Torsdagsträffen ses varannan torsdag (udda veckor) i 
missionshuset kl. 14:00 -16:30, med sista träff för  
terminen 23 november.  Efter jul startar vi upp igen  
18 januari (sedan april ut). Alla välkomna för social  
samvaro, fika och kort andakt.

Gravsmyckningskaffe  
Vi bjuder på gravsmyckningskaffe i Röke kyrka,  
torsdag och fredag 2-3/11, kl 13-16.

VI FIRAR GUDSTJÄNST 
8/10 	 Tacksägelsedagen
	 14.00 Familjemässa, Röke kyrka

22/10 	 20 söndagen efter trefaldighet
	 10.00 Gudstjänst	
	 EFS missionshus Röke

4/11 	 Alla helgons dag
	 16.00 Minnesgudstjänst
	 Röke kyrka

5/11 	 Söndagen efter Alla helgons dag
	 10.00 Mässa, EFS missionshus Röke

19/11 	 Söndagen före Domsöndagen
	 10.00 Gudstjänst	
	 EFS missionshus Röke

3/12 	 Första advent
	 18.00 Adventsmässa, Röke kyrka

10/12 	 Andra advent
	 10.00 Familjegudstjänst med  
	 julstämnin, EFS missionshus Röke

17/12 	 Tredje advent
	 10.00 Gudstjänst med servering	
	 Sockenstugan Röke

25/12 	 Juldagen
	 07.30 Julotta, Röke kyrka

6/1 	 Trettondedag jul
	 18.00 Musikgudstjänst, Röke kyrka

14/1 	 Andra sönd. efter trettondedagen
	 10.00 Gudstjänst	
	 EFS missionshus Röke

Julmarknad i Röke 
Traditionsenlig julmarknad i Röke by  
Lördagen 2/12, kl. 13-16. I församlings- 
hemmet finns möjlighet till jultallrik.

Grötfest 
Torsdag den 7 dec kl. 13.00 blir det grötfest i 
församlingshemmet.  
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VÄLKOMMEN TILL Tyringe kyrka

Vi möts i TYRINGE

Grötfest i Kyrkans Hus Tisdag 12 dec kl. 12.00  
Obs! Anmälan till förs.exp senast tisd 5 dec.

Födelsedagsfest 80, 90 och 100 år 
Varje halvår så bjuder vi in de som fyller eller har fyllt  
80, 90 och 100 år till en födelsedagsfest i Kyrkans Hus  
dit man är välkommen med en medföljande.

Inbjudningar skickas ut till de som fyller år.

3/12 	 1 SÖNDAG I ADVENT 	
	 Tyringe kyrka kl. 11.00, Tyringe kyrkokör 	
	 tillsammans med barn från Stjärnan.
	 Röke kyrka kl. 18.00
	 Rökekör, Jonas Rydström – trumpet

15/12 	 FREDAG		
	 Västra Torups kyrka kl. 18.00
	 Kör för alla m.fl. medverkande

17/12 	 3 SÖNDAG I ADVENT	
	 Matteröds kyrka kl. 17.00
	 Matteröds kyrkokör

19/12 	 TISDAG	 	
	 Hörja kyrka kl. 19.00 
	 Matteröds kyrkokör

24/12 	 JULAFTON 	
	 Tyringe kyrka kl. 23.00, Tyringe kyrkokör 	
	 under ledning av Ingvar Albihn

VI FIRAR GUDSTJÄNST 
Mässa varje söndag kl 10.00 i Tyringe 
kyrka förutom
5/11 	 Söndagen eft. Alla helgons dag
	 16.00 Minnesgudstjänst	

3/12 	 Första advent
	 11.00 Adventsmässa	

24/12 	 Fjärde advent/Julafton
	 11.00 Samling vid krubban
	 23.00 Midnattsmässa
	
1/1-24 	 Nyårsdagen
	 18.00 Musikgudstjänst

Gudstjänst på hemgården 
Onsdag 11/10, 22/11 och 20/12 kl. 15.00 
firas gudstjänst med de boende på  
Hemgården.

Lucia 
Det blir Luciafirande i Tyringe kyrka 13/12 
kl. 19.00. Håll utkik i annonseringen.

25/12 	 JULDAGEN	
	 Matteröds kyrka kl. 7.30
	 Matteröds kyrkokör

26/12 	 ANNANDAG JUL	
	 Finja kyrka kl. 18.00, Musikgudstjänst 	
	 – program meddelas senare

1/1-24 	 NYÅRSDAGEN	
	 Tyringe kyrka kl. 18.00	
	 GB lämnar in uppgifter

6/1 	 TRETTONDAG JUL	
	 Röke kyrka kl. 18.00, Tyringe kyrkokör 	
	 och RökeköR under ledning av Ingvar  
	 Albihn. Zara Kronvall Sigfridsson och 	
	 Emil Sigfridsson – gästsolister. Jonas 	
	 och Marcus Rydström – trumpet,
	 Fredrik Almcrantz – bas, Jörgen 		
	 Grahn – slagverk m. fl.

MUSIK I  juletid
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Vaktmästarsidan 
 

Matteröds kyrkport får ny färg. Takbyte på Matteröds kyrka.

Matteröds kyrka får ett nytt tak. Solceller kom-
mer upp på maskinhallen Tvärskog och bland 
annat lägger vi om en stengång i Västra Torup 
samt renoverar kyrkogårds-grindar i Matteröd. 
Många projekt står på tur och efter hand kom-
mer vi att uppdatera i Kyrknytt med bilder och 
information. Vi jobbar för att samtliga kyrko-

Gamla gången i Västra Torup.Nya gången i Västra Torup.

I vår församling pågår just nu divese projekt. 

gårdar och kyrkor skall få den omsorg de så väl 
behöver. Därför ber vi om ert tålamod och ser 
fram emot att vi ska få en trivsam miljö för alla 
medlemmar. 

Ulrica Svensson, Kyrkogårdschef
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VÄLKOMMEN TILL AKTIVITETER 
PÅ Kyrkbanken!

 (I GAMLA BANKLOKALEN, VID TORGET I TYRINGE)

Vi har två ingångar till våra aktiviteter, dels en ingång mot Järnvägsgatan, där vi välkomnar 
främst till barn- och ungdomsverksamhet (Öppet Kyrkiscafé, konfirmander, ungdomsgrupp), 
dels en ingång som vetter mot torget, där vi välkomnar till Secondhandaffären, men även till 
våra olika caféer (onsdagscafé, stick- och virk...). Aktuell info om vad som händer finns på vår 
hemsida, eller kan du ringa och fråga expeditionen. 

MÅNDAG 
- Inlämning Secondhandaffären 
kl.10-14 
- Arbetslösa och Sjukskrivna 
Drop in Café, kl. 11-13 
(ingång Järnvägsgatan) 
- Soppa & samtal kl. 18-19.30, 
anmälan 
- Filmkvällar kl. 18-20.30, 30/10, 
13/11, 27/11. Håll utkik efter 
mer info!

TISDAG 
- Öppet Kyrkiscafé, för föräldrar/
vuxna med barn, kl. 9-11 
(ingång Järnvägsg.) 
- Stick- och virkcafé, 
jämna veckor, kl 14-16 
- ”Gubbacafé”, 
udda veckor, kl. 10-12 
- Konfirmandgrupp

ONSDAG 
- Onsdagscafé kl. 14-16, 
ibland med enkelt program 
vid tre-tiden 
- Konfirmandgrupp 
- Textilt återbruk, 11/10, 25/10, 
8/11 kl. 18 -20.30

TORSDAG 
- Café & Secondhand 
öppen kl. 14-18  
- Ungdomsgruppen (från åk 9) 
kl. 15.30 (ingång Järnvägsgatan)

FREDAG 
- Inlämning Secondhandaffären 
10-14 
- Livsberättargrupp, anmälan

LÖRDAG 
- Café & Secondhand  
öppen kl. 10-13 

Kontakta diakon Birgitta Gustafsson om du vill veta mer, eller om du vill enga-
gera dig som frivillig i secondhandaffären eller på något annat sätt. Goda idéer 

välkomnas! Håll därför utkik på hemsida och på anslagstavlan i vår affär, mer  
aktiviteter kan tillkomma. Du kan också följa oss på Facebook och Instagram. 

Vi kommer att ha extra öppet i affären julskyltningssöndagen, mer info kommer.
Vi stänger vår secondhandaffär (även inlämningstider) under julen, sista dagen 
vi har öppet innan jul är torsdagen 21/12. Sedan öppnar vi igen v. 2. Onsdags- 

caféet kommer att hålla öppet som vanlig, även under julhelgen.

Vi planerar också för att fira ”lille-jul” tillsammans lördagen 23/12 
 i Kyrkbanken. Håll utkik efter mer info!

DETTA HÄNDER PÅ KYRKBANKEN:

Frivilliga på Kyrkbanken.

Eva och Margareta på Second- 
handen. Kyrkbanken.
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ER17/12 	TREDJE ADVENT
10.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka
10.00 	 Gudstjänst	 Sockenstugan Röke
17.00 	 Julkonsert	 Matteröds kyrka

19/12 	TISDAG
19.00 	 Julkonsert	 Hörja kyrka

24/12 	FJÄRDE ADVENT/JULAFTON
11.00 	 Samling vid krubban	Tyringe kyrka
14.00 	 Julbön	 Hörja kyrka
23.00 	 Midnattsmässa	 Tyringe kyrka
23.00 	 Midnattsmässa	 V Torups kyrka

25/12 	JULDAGEN
07.30 	 Julotta	 Röke kyrka
07.30 	 Julotta	 Matteröds kyrka

26/12 	ANNANDAG JUL
18.00 	 Musikgudstjänst	 Finja kyrka

31/12 	SÖNDAGEN EFTER
	 JUL/NYÅRSAFTON
10.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka

1/1-24	NYÅRSDAGEN
18.00 	 Musikgudstjänst	 Tyringe kyrka

6/1 	 TRETTONDEDAG JUL
18.00 	 Musikgudstjänst	 Röke kyrka

7/1 	 FÖRSTA SÖNDAGEN EFTER
	 TRETTONDEDAGEN
10.00 	 Mässa 	 Tyringe kyrka
14.00 	 Gudstjänst	 Hörja kyrka

14/1 	 ANDRA SÖNDAGEN EFTER 
	 TRETTONDEDAGEN
10.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka
10.00 	 Gudstjänst	 EFS missionshus Röke
14.00 	 Gudstjänst	 Matteröds kyrka

21/1 	 TREDJE SÖNDAGEN EFTER 
	 TRETTONDEDAGEN
10.00 	 Gudstjänst	 Röke kyrka
14.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka

28/1 	 SEPTUAGESIMA
10.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka
10.00 	 Gudstjänst	 EFS missionshus Röke
14.00 	 Mässa	 V Torups kyrka

8/10 	 TACKSÄGELSEDAGEN
10.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka
10.00 	 Mässa	 V Torups kyrka
14.00 	 Familjemässa	 Röke kyrka
14.00 	 Gudstjänst	 Matteröds kyrka

15/10 	19 SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
10.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka
14.00 	 Mässa	 Hörja kyrka

22/10 	20 SÖNDAGEN EFTER 
	 TREFALDIGHET
10.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka
10.00 	 Gudstjänst	 EFS missionshus Röke

29/10 	21 SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
10.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka
	
4/11 	 ALLA HELGONS DAG
16.00 	 Minnesgudstjänst	 Röke kyrka
18.00 	 Minnesgudstjänst	 V Torups kyrka

5/11	 SÖNDAGEN EFTER  
	 ALLA HELGONS DAG
10.00 	 Mässa	 EFS missionshus Röke
16.00 	 Minnesgudstjänst	 Tyringe kyrka
16.00 	 Minnesgudstjänst	 Finja kyrka
18.00 	 Minnesgudstjänst	 Hörja kyrka
18.00 	 Minnesgudstjänst	Matteröds kyrka

12/11 	23 SÖNDAGEN EFTER 
	 TREFALDIGHET
10.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka

19/11 	SÖNDAGEN FÖRE DOMSSÖNDAGEN
10.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka
10.00 	 Gudstjänst	 EFS missionshus Röke

26/11 	DOMSSÖNDAGEN
10.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka

3/12 	 FÖRSTA ADVENT
11.00 	 Adventsmässa	 Tyringe kyrka
11.00 	 Familjemässa	 V Torups kyrka
14.00	 Bön	 Finja kyrka
16.00 	 Familjegudstjänst	 Hörja kyrka
18.00 	 Adventsmässa	 Matteröds kyrka
18.00 	 Adventsmässa	 Röke kyrka

10/12 	ANDRA ADVENT
10.00 	 Mässa	 Tyringe kyrka
10.00 	 Familjegudstjänst med julstämning	
		  EFS missionshus Röke

15/12 	FREDAG
18.00 	 Musikgudstjänst	 V Torups kyrka



BOKNINGAR AV DOP, VIGSLAR,  
BEGRAVNINGAR, LOKALER ETC. 
Kanslister:     
Sofia Thörn 	 0451-555 69 
Jenny Martens 	 0451-555 70

FASTIGHETS- OCH KYRKOGÅRDSVERKSAMHET 	
Kyrkogårds- och fastighetschef	  
Ulrica Svensson    		  0730-50 28 72   
Telefontid måndagar kl. 10-12  
och onsdagar kl 13-15, på telefon 0451-555 72.

VIK KYRKOHERDE 
Carl-Olof Danielsson	 0704-537 013

PRÄSTER 
Komminister	  
Lena Grimheden	 0727-33 00 98	  
Seppo Leppänen	 0730-85 59 29

FÖRSAMLINGSVERKSAMHET 
Diakon	  
Marie Carlsson	 0702-72 38 91	
Birgitta Gustafsson	 0730-60 76 24

Diakoniassistent	  
Suzanne Saarikari	 0727-00 97 30	  
Anna Arvidsson	 0730-93 67 04

Kantor	  
Ingvar Albihn	 0733-18 08 56

Musiker	  
Glenn Bengtsson	 0706-97 80 42	  
Edvin Frankson	 0703-54 19 58

Församlingsassistent	  
Ninni Jerevall	 0768-34 55 06

Värdinna	  
Yvonne Karlsson	 0451-555 50

STJÄRNANS FÖRSKOLA OCH FRITIDSHEM 
E-post:  
stjarnan.tyringeforsamling@svenskakyrkan.se

Rektor 	  
Gunnel Pålsson 	 0725-77 00 67

Förskolans olika avdelningar 
Frö	 0724-53 32 10 
Stänglar	 0730-55 69 63 
Knopparna	 0724-53 32 09 
Blommor	 0730-55 57 97

KYRKVAKTMÄSTARE 
Malin Larsson	 0703-11 55 71  
Veronika Jönsson	 0704-64 81 14

FÖRTROENDEVALDA – ORDFÖRANDEN 
Kyrkofullmäktige	  
Kristina Lind	 0708-57 06 33

Kyrkorådet		   
Agneta Johansson	 0768-64 43 00

KONTAKTA OSS:
Besöksadress: Johan Ullbergs gata 10 
Postadress: Box 135, 282 23 TYRINGE
Telefon: 0451-555 50        

e-post: tyringe.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/tyringe

TELEFON- OCH BESÖKSTIDER

helgfri mån, tis, tors, fre kl. 10-12

ons. kl. 13-15 eller efter överenskommelse.


